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Driftnämnden Kultur och Skola 
 
Beslut för ärende DNKS200488, sökande: Wild Beast Collective, Larsson Jenny 
projekt: Min mamma skogshuggaren. 
 
Sammanfattning 
Det här är ett personporträtt av Britt-Marie Isacson, 68 år. Sveriges första, och 
enda kvinnliga skogsbrukslärare i Sverige. Förutom att undervisa på ett 
skogbruksgymnaium i Småland examinerar hon grupper i motorsågskörkort. 
Filmen följer hennes liv under ett års tid. Min mamma skogshuggaren är en 
dokumentärfilm som gestaltar en personlig berättelse om en mamma som alltid 
gått sin egen väg. Hon bor ensam i ett hus på landet i Småland, och värmer sitt 
hus med ved. Vi får ta del av Britt-Maries arbete som skogsbrukslärare och 
skogsbrukare på många plan. Hennes relation till skogen, både i form av 
rekreation och återhämtning men också genom tungt fysiskt arbete med 
motorsågen och vedklyvning. Filmen vill lyfta detaljerna, skoghuggarstövlarna 
under klassrumsbänken, avgasröken från motorsågen, en blick som bedömer ett 
avstånd, skottkärrans oändliga färd mellan vedboden och pannrummet. Den här 
dokumentärfilmen måste göras nu, innan mamma (Britt-Marie) blir för gammal och 
slutar hugga i skogen. Filmen gör jag dels för min egen skull, men också för mina 
barns generation, eftersom jag ser den som ett slags tidsdokument. Filmen 
ifrågasätter också normer som har med kvinnorollen att göra, och sedan beskriver 
den en livsstil nära naturen, som få människor lever nuförtiden. Filmens inspelning 
sker i Småland, kring Britt-Maries hembygd samt kring hennes arbetsplats. 
Klippning och produktion kommer att ske i Hallands län, där jag själv bor. 
 

 
Beslut utifrån ansökan 
Beslutar enligt 3A i Driftnämnden Kultur och skolas förteckning över delegerade 
ärenden att avslå ansökan. 
 
Beredning av ärendet har skett utifrån de kriterier och riktlinjer för kulturstöd som 
beslutades av Driftnämnden Kultur och Skola 2015-05-07 (DNKS150150-2), 
Hallands kulturplan 2017-2020 samt befintlig budgetram. 
 
Förvaltning 
Kultur och Skola 
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Eva Nyhammar, Förvaltningschef Kultur och skola 
 

Beslutet delges:  
Wild Beast Collective, Larsson Jenny 
 
 




